АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВ СКОГ() СЕЛЬС ОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСРБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01 .2019 J\ъ 1

Об утверждении плана-закупок на размещен}lе заказов на поставки товаров,
выполнение работ, ок€Lзание услуг для нужд адIиинистрации Флллипповского
сельсовета Ордынского района НовосибирскоI"{ области на2019 год.

В соответствии с Федеральным законом от 5 алре ля 2ОlЗ
"О контрактной системе в сфере закупок ,говаров,

обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердитъ прилагаемый план-закупок ра,зN{ýщения заказов на поставки
товаров, выполнения работ, ок€}зания уQлуг для нужд Филипповского
селъсовета Ордынского района Новосибирской области на2019 год.

2. Контрактному управляющему р€вместить план-закупок на официальном
сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>> в
соответствии с действующим законодательством.

З. Опубликовать постановление в периодичеQком издании <<Вестнию> и

разместить на официальном сайте администрации поселения в сети
<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области Губкин А.М.

г. N 44-ФЗ
работ, услуг для